
info@skautikomarov.cz
+420 604 716 476
www.skautikomarov.cz

SKAUTI KOMÁROV

historie komárovských skautů



Kontaktní informace

O dnes již neexistujících skautských oddílech komárovských kluků a holek stále nevím vše a nejspíš už asi
nikdy vědět nebudu. Nabízí se další a další otázky a každý nově objevený střípek minulosti ukáže na místa,
kde další střípky chybějí. Dost možná, že je nikdy všechny neposbírám, ale snažit se o to nepřestanu!
Jsem velice rád, že jste si našli cestu na tyto stránky a doufám, že jste zde nalezli alespoň něco zajímavého.
Pokud mi chcete zanechat vzkaz, nebo máte nějaké informace či materiály, které by mohly obsah tohoto
webu rozšířit, budu velice rád, pokud se o ně se mnou podělíte.
Použít můžete webový formulář níže, nebo emailovou adresu info@skautikomarov.cz. Děkuji!

Jméno *
Emailová adresa *
Váš vzkaz *

Děkujeme. Váš vzkaz byl odeslán.
×

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů

https://www.skautikomarov.cz/otazky-bez-odpovedi/
mailto:info@skautikomarov.cz
https://www.skautikomarov.cz/wp-content/uploads/2021/08/skauti_komarov_vizitka.jpg


Omlouváme se, ale došlo k chybě. Zkontrolujte všechna pole formuláře a zkuste to znovu. Děkujeme.
×

Odeslat

SKAUTI KOMÁROV
Pátrání po historii komárovských skautů


